Schubert & Salzer Control Systems GmbH, Bunsenstr. 38, 85053 Ingolstadt, Tel: +49 (0)841-9654 0, Fax: +49 (0)841 9654 590
             info.cs@schubert-salzer.com, www.schubert-salzer.com
Schubert & Salzer Control Systems GmbH, Bunsenstr. 38, 85051 Ingolstadt, Tel: +49 (0)841-9654 0, Fax: +49 (0)841 9654 590
             info.cs@schubert-salzer.com, www.schubert-salzer.com
Flanschventil HT220 7032
DN 15 bis DN 50
Optionen und Zubehör
•  Kompakte Bauform

6/8
Bestellnummern-System
Bestellbeispiel: 7032/025V9127211--B-S----0
  Flantschventil 7032, DN 25, Anschluß Flansch nach DIN EN 1092-1, Gehäusewerkstoff Edel-
stahl,    Sitzdichtung PEEK, Feder schließt, gegen Medienstrom schließend, Antrieb 80 mm,
eine Feder,    Hochtemperaturausführung HT 220.
1.  Bauform 2.  Anschluß 3.  Gehäuse-
werkstoff
4.  Sitzdichtung 5.  Steuerfunktion 6.  Antrieb
9 Flanschventil 1 Flansch
nach
2 Edelstahl 7 PEEK 0 Feder schließt (mit dem
Medienstrom schließend)
0 Kolben Ø 50mm
DIN EN
1092-1
8 PEEK 1 Kolben Ø 80mm
1 Feder öffnet (gegen den
Medienstrom schließend)
2 Kolben Ø 125mm
2 Flansch
ANSI #150
2 Feder schließt (gegen den
Medienstrom schließend)
C Membranantrieb
D250mm
Baulänge
nach
ANSI/ISA -
75.08.01
7.  Federn 8.  9.  Packung 10.  11.  Zubehör 12.  Weitere Sonder-
       ausführungen
- Standard- -  - Standard B Hochtemperaturaus- - ohne Zubehör S Sonderausführungen
Bestückung führung HT220 1 1 Grenzsignalgeber
(Mikroschalter) N el. Stellungsanzeige
1 1 Feder 2 2 Grenzsignalgeber mit Steckeranschluß
(Mikroschalter)
2 2 Federn 3 Handnotbetätigung M el. Stellungsanzeige
4 Handzusatzbetätigung mit Kabeldurch-
3 3 Federn 5 Hubbegrenzung führung
6 Pilotventil DN 2, 230 V AC
T 6 Federn
(D250)
7 Pilotventil DN 2, 24 V DC
W 8 Federn (D250) K 1 Grenzsignalgeber
kompakt (Mikroschalter)
Y 12 Federn (D250) M 2 Grenzsignalgeber
induktiv 10-36 V DC PNP
P 1 Grenzsignalgeber
induktiv 10-36 V DC PNP
T 1 Grenzsignalgeber
kompakt induktiv 10-30
DC PNP
Temperaturaus
führungen
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
7 0 3 2 / V S 0 1 -  6 : Bitte alle 6 Stellen angeben
7 - 12: Nur angeben, falls nötig
Symbol: "V": Ventil
Typ Nennweite "A": Antrieb (Ventil ohne Gehäuse)